

ENTANGLE projektas

JEI TAIP, TAPK MŪSŲ PROJEKTO DALIMI:

Parama prof. ugdymo mokytojams

ENTANGLE projektas siekia suteikti profesinio ugdymo mokytojams žinių ir įgūdžių, reikalingų susidoroti su ateities iššūkiais. Projektas suteiks jiems medžiagos ir įrankių, skirtų pagerinti verslumo mokymų kokybę ir kurti naujas, verslo pasaulį geriau atspindinčias mokymų programas. Be to, projektas pagerins mokytojų kaip karjeros konsultantų pozicijas bei sustiprins jų praktinį vaidmenį tarp studentų ir startuolių bei smulkių verslininkų.

ENTANGLE tikslas

Pagrindinis projekto tikslas yra



pasiekti, jog daugiau profesiniame ugdyme dalyvaujančių studentų pradėtų savo verslus. Geresnė paskaitų kokybė, profesionalesnis konsultavimas, esamų ir buvusių studentų bendradarbiavimas bei jų įkurtų įmonių pavyzdžiai prisidės prie ENTANGLE tikslo.

Novatoriškas požiūris

ENTANGLE projektas pasižymi inovatyviu požiūriu į verslumo mokymą profesinio ugdymo institucijose. Projekte naudojami metodai, įrankiai ir pagalbinės priemonės sukuria tiesioginį ir praktinį požiūrį į verslumo mokymus.

Verslumo mokytojai
profesiniame ugdyme:

entangle

*...naujos
kartos mokymasis...*

Verslumo mokytojai profesiniame ugdyme

KONTAKTAI IR FINANSAVIMAS

Daugiau apie projektą rasite jam skirtoje svetainėje: www.entangleforvet.eu, ar susisiekę su vienu iš ENTANGLE konsorciumo partnerių:



ES - Fundación Maimona tikslas yra skatinti integruotą regioninę plėtrą per visus elementus, ypač ekonominius, kurie turi įtakos bendruomenės gyvenimo kokybei.

ES - Joan XXIII Fondas yra privati ne pelno siekianti organizacija, vardan žmogiškojo įkvėpimo stipriai įsipareigojusi socialinei realybei ir vietinei aplinkai.



CY - First Elements yra privati konsultacinė kompanija, teikianti paslaugas viešiesiems ir privatiems subjektams nacionaliniu ir tarptautiniu lygmenimis. **FIRST ELEMENTS** Esminės ekspertinės sritys yra verslumas, organizacijų vystymas ir techninė pagalba.

NL - BDF tarptautinių projektų agentūra; kuri rengia ir vykdo projektus, skirtus startuolių vystymui ir verslo augimui.



SK - FEM yra valstybinis universitetas, vykdamas tyrimus ir mokslinę veiklą tarptautinės ekonomikos žemės ūkio ekonomikos, žemės ūkio politikos ir gamybos ekonomikos srityse.

LT - FITIN yra mokymų kompanija, siekianti įnešti įkvėpimo, pozityvaus mąstymo ir teigiamų pavykių į Lietuvos švietimą, verslą ir visuomenę.



BE - EfVET yra unikalus profesinis tinklas - techninio ir profesinio ugdymo organizacijų asociacija, turinti narius ir ryšius visose Europos šalyse.

"Projektą iš dalies finansavo Europos Komisija. Šis leidinys atspindi išskirtinai autoriaus nuomonę, o Europos Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokią šios informacijos panaudojimą ENTANGLE - Verslumo mokytojai profesiniame ugdyme: naujos kartos mokymasis - 2012-1-ES1-LE005-503355



DRĖTUM PAMOKYTI
KAIP KURTI VERSLĄ?

Į SAVO STUDENTŲ
VERSLUMU?

PROFESINIO UGDYMO
OKYTOJAS ?